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Precision Group, pazarlama uzmanları ve üretim uzmanlarından 
oluşan özel bir aile şirketidir. Dijital ve ofset yeteneklerine sahip 
büyük bir posta evi olarak hedefleri, müşterileri adına yüksek 
düzeyde tutarlı iletişim sağlamaktır.

Avustralya'da tasarım, baskı, posta iletişim hizmetlerinin de dahil 
olduğu hizmetleri ile pek çok markanın insanlarla bağlantı kurmasını 
sağlarlar.

Fırsat: 

Precision Grup Operasyon, Sistem ve İş Akışları Müdürü Matt Gatfield, Inkjet için bir fırsatın olduğu ancak 
biraz daha yüksek hacimli işler için pazarda potansiyel bir boşluk olduğunu fark ettiğini söyledi.

“Hem ofset bölümümüz hem de dijital bölümümüz var. Daha büyük hacimli çalışmalarımızın çoğu ofset 
bölümüne gidiyordu ve ardından değişken verilerle tekrar basılıyordu. Oysa daha küçük hacimli çalışmaların 
çoğu doğrudan tek geçişli, dört renkli dijital prodüksiyona gidiyordu” dedi.

"Ancak, dijitalin maliyetinin biraz zorlayıcı hale gelmesi ve küçük hacimli iş çıktılarının verimsiz hale gelmesi 
ile birlikte, biraz daha yüksek hacimli işler için hala pazarda bir boşluk vardı."

Ayrıca TASKalfa Pro 15000c'nin giriş seviyesi özelliklerinin esnekliği, çıktı yetenekleri, çevresel ayak izi ve 
verimliliklerinin işletmeleri için çok çekici olduğunu belirttiler.

Küçük hacimli işler için dijital baskının maliyetleri engelleyici 
hale gelerek verimliliği düşürse de büyük hacimli işler için 

hala pazarda boşluk vardı.

Matt Gatfield,
Precision Group, Operasyonlar, Sistem & İş Akışları Müdürü



Sonuçlar:

İki TASKalfa Pro 15000c cihazının kurulumu, Precision Group'un müşteri tekliflerinde daha fazla esneklik 
sağlamasına yardımcı oldu. Baskı makinesinin çıktı yetenekleri, müşterileri için bir ofset ve üst baskı ile elde 
edilemeyecek daha yüksek kişiselleştirme seviyelerine izin verir. TASKalfa Pro 15000c, düşük çalıştırma 
maliyetleri ve düşük enerji kullanımı sayesinde maliyet tasarrufu da sağlayabildi.

“Makineler bir araya geldiğinde arada mükemmel bir uyum vardı. Pazara sunma hızı açısından 
müşterilerimize zaman kazandırıyoruz ve pek çok açıdan maliyetleri de azaltıyoruz. Baskı teknolojileri bizim 
için esneklik sağladı." dedi Matt. 

“Bize çok daha fazla esneklik sağlıyor ve yaptığımız birçok işin değişken olduğunu düşünürsek, 
müşterilerimize yüksek düzeyde kişiselleştirme sunmamıza olanak tanıyor - ki bunu ofset baskı ile 
yapamazsınız" dedi.

Precision Group Genel Müdürü Nick Carayanis, Kyocera Document Solutions ekibinin desteğinin kusursuz 
olduğunu ve Precision Group'u her adımda desteklemek için hazır olduklarını ekledi.

"Teknisyenler, baskı altyapısının düzgün bir şekilde kurulduğundan ve personelimize uygun bir şekilde teslim 
edildiğinden emin olmak itüm detaylara değindi. Aldığımız destek birinci sınıftı ve makineler çok güvenilir ve 
operasyonlarımıza mükemmel şekilde uyuyor.”

Çözüm:

Precision Group, Kasım 2020'de ilk TASKalfa Pro 15000c baskı makinesini kurmaya karar verdi. TASKalfa Pro 
15000c, saatte 9.000 A4 baskıya kadar mürekkep püskürtmeli güvenilirlik, esneklik ve tutarlılık sunmayı 
amaçlayan yüksek hızlı üretim sağlayan bir renkli yazıcıdır. 

Matt Gatfield ekledi, "Ancak, dijitalin maliyetinin biraz zorlayıcı hale gelmesi ve küçük hacimli iş çıktılarının 
verimsiz hale gelmesi ile birlikte, biraz daha yüksek hacimli işler için hala pazarda bir boşluk vardı."

Ana birimin kendisi, rengi optimize etmek ve gelişmiş iş akışı seçenekleriyle üretkenliği artırmak için isteğe 
bağlı bir Fiery System ile birlikte geldi. İlk kurulum o kadar başarılıydı ki, Temmuz 2021'de Precision Group bu 
fırsatı tekrar değerlendirdi ve ikinci bir baskı makinesinin sahibi oldu.

"Öncesinde böyle bir cihazla fazla çalışma deneyimimiz yoktu, bu yüzden çalışanlarımıza alışkanlık kazanmaları 
için eğitimler verdik ve başarılı testler yaptık böylece mevcut müşterilerimizin birçoğunu bu platforma taşımayı 
başardık.Beklediğimizden çok daha hızlı oldu” dedi.

"Bu, büyük bir ofset baskı makinesinde kısa tirajlar üretmeye çalışmadığımız için diğer makinelerimizin de en 
iyi yaptıkları şeyi yapmalarına olanak sağladı." dedi.

Arada mükemmel bir uyum vardı. Pazara sunma hızı 
açısından müşterilerimize zaman kazandırıyoruz ve pek 
çok açıdan maliyetleri de azaltıyoruz. Baskı teknolojileri 

bizim için esneklik sağladı.

Matt Gatfield,
Precision Group, Operasyonlar, Sistem & İş Akışları Müdürü
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